
ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 580 215 645 1440

2 ΡΕΠΑ ΛΥΔΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 350 205 500 1055

3 ΒΕΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 405 60 510 975

4 ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 315 210 450 975

5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 400 100 410 910

6 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΖΩΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 275 105 300 680

7 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 180 170 320 670

8 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 240 180 230 650

9 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 270 80 290 640

10 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 220 130 285 635

11 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 195 135 295 625

12 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 155 160 310 625

13 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 240 160 220 620

14 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 244 56 316 616

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 180 150 285 615

16 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 210 90 285 585

17 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΣΤ' Δημοτικού CGS 140 175 270 585

18 ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 225 90 260 575

19 ΠΑΠΑΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΙΑ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 540 10 20 570

20 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΛΑ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 115 180 270 565

21 ΖΑΝΦΙΡ ΜΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 190 110 260 560

22 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΥΡΤΩ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 240 55 265 560

23 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 170 145 220 535

24 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 139 128 259 526

25 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 170 115 240 525

26 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 105 150 270 525

27 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΧΡΥΣΗΙΔΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 95 185 235 515

28 ΚΩΤΣΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 83 191 240 514

29 ΛΥΓΚΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 150 230 510

30 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΛΗΔΑ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 55 175 280 510

31 ΤΣΑΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 90 260 510

32 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 203 58 248 509

33 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΠΟ.ΚΕ.Ν.Υ.-ΥΨΩΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 215 90 200 505

34 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 200 60 240 500

35 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 215 60 225 500

36 ΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 180 40 275 495

37 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 215 40 240 495

38 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 125 105 260 490

39 ΖΗΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 220 40 230 490

40 ΔΡΙΝΗ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 190 105 195 490

41 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 220 55 215 490

42 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 200 65 221 486

43 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 250 30 205 485

44 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΖΕΦΗ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 135 127 222 484

45 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 85 235 480

46 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΟΛΓΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 135 120 220 475
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47 ΚΑΣΔΑΓΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 130 135 210 475

48 ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Γ' Δημοτικού ISP 180 95 195 470

49 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 165 115 190 470

50 ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 195 60 210 465

51 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 155 60 250 465

52 ΖΑΜΠΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 185 70 200 455

53 ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 135 145 175 455

54 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 120 120 205 445

55 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 105 135 205 445

56 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 200 40 205 445

57 ΠΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 190 45 210 445

58 ΜΑΥΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 190 15 236 441

59 ΔΙΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 160 90 190 440

60 ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 175 50 215 440

61 ΠΟΡΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 118 118 203 439

62 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 150 50 235 435

63 ΤΣΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 135 115 185 435

64 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 175 75 185 435

65 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 123 30 278 431

66 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 95 130 205 430

67 ΜΑΖΟΥΓΙΕ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού CGS 160 60 210 430

68 ΔΗΜΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 140 130 160 430

69 ΚΟΚΚΟΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΙΧΕΑΣ 185 65 180 430

70 ΚΑΦΕΤΖΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 200 15 215 430

71 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΛΑΣΙΘΙ 190 70 170 430

72 ΜΕΛΛΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ' Δημοτικού ISP 130 90 205 425

73 ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΗΣ ΠΑΡΙΣ Ε' Δημοτικού CGS 70 125 230 425

74 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 100 125 200 425

75 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 135 135 155 425

76 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 150 20 255 425

77 ΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 155 70 200 425

78 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 105 100 215 420

79 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 210 30 180 420

80 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 145 75 200 420

81 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΛΒΙΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 130 155 415

82 ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 160 80 175 415

83 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 135 75 202 412

84 ΓΚΙΚΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 75 175 410

85 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 115 105 185 405

86 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΜΑΡΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 100 120 180 400

87 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΩΡΙΝΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 155 70 175 400

88 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΧΛΟΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 75 140 185 400

89 ΤΕΡΛΗΣ ΘΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 20 250 400

90 ΣΤΑΜΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 145 35 220 400

91 ΤΟΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 165 40 190 395

92 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 165 60 165 390

93 ΠΑΙΞΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε' Δημοτικού CGS 155 35 200 390

94 ΧΑΛΑΛ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 165 25 200 390

95 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 115 100 175 390

96 ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 95 120 175 390



97 ΤΣΙΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 140 50 200 390

98 ΛΙΑΛΙΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 105 110 170 385

99 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 70 145 165 380

100 ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 115 85 180 380

101 ΤΣΙΝΤΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 150 75 150 375

102 ΚΟΥΣΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΒΑΙΑ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 100 95 180 375

103 ΜΑΡΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ' Δημοτικού ISP 165 90 120 375

104 ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 110 110 155 375

105 ΒΛΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 95 130 145 370

106 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 114 63 193 370

107 ΑΜΑΡ ΛΕΩΝ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 145 45 175 365

108 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΈΑΣ - ΑΒΡΑΆΜ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 95 130 140 365

109 ΜΠΕΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 125 95 145 365

110 ΚΕΧΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ EXCELLENT 50 100 210 360

111 ΓΚΟΥΡΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 135 45 180 360

112 ΝΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 110 45 205 360

113 ΞΕΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 80 145 355

114 ΣΚΟΡΔΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 100 114 140 355

115 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 120 0 235 355

116 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 105 110 140 355

117 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 90 135 130 355

118 ΚΟΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 175 45 135 355

119 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΙΡΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΚΥΤΑΛΗ 136 53 165 354

120 ΣΠΑΝΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 155 45 150 350

121 ΣΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 155 80 115 350

122 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 115 100 130 345

123 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 100 85 160 345

124 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 120 35 190 345

125 ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 70 75 200 345

126 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 135 40 170 345

127 ΛΥΚΟΤΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 135 65 145 345

128 ΖΑΝΦΙΡ ΔΑΝΑΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 125 95 125 345

129 ΓΑΛΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 100 50 190 340

130 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 150 25 165 340

131 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 130 50 160 340

132 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 115 90 135 340

133 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 140 55 145 340

134 ΤΣΙΝΤΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 120 95 125 340

135 ΓΡΗΓΟΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 100 115 125 340

136 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΘΕΜΙΔΑ Γ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 120 60 155 335

137 ΤΣΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 155 10 170 335

138 ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 100 70 165 335

139 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Ε' Δημοτικού ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 130 60 145 335

140 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 35 125 175 335

141 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 90 105 140 335

142 ΠΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 65 135 135 335

143 ΠΕΤΙΚΑ ΕΛΛΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ ΘΟΛΑΡΙΩΝ-ΑΜΟΡΓΟΣ 60 85 190 335

144 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 110 130 90 330

145 ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Δ' Δημοτικού ISP 150 50 130 330



146 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 105 85 140 330

147 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 130 75 330

148 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 85 100 145 330

149 ΠΕΤΡΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 98 35 195 328

150 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΚΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ' Δημοτικού ISP 105 50 170 325

151 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 125 95 105 325

152 ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 90 85 150 325

153 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 125 60 135 320

154 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 115 40 165 320

155 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 85 129 105 319

156 ΙΩΣΗΦ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 145 25 145 315

157 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ISP 110 75 130 315

158 ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58 151 105 314

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

159 ΔΡΑΚΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 10 140 310

160 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού ISP 140 70 100 310

161 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 100 55 155 310

162 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 60 45 205 310

163 ΤΣΙΡΙΓΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 140 15 155 310

164 ΜΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 110 15 185 310

165 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 95 60 155 310

166 ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 105 65 140 310

167 ΚΑΤΣΟΜΠΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 75 80 155 310

168 ΜΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 85 65 160 310

169 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 105 80 125 310

170 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΠΟ.ΚΕ.Ν.Υ.-ΥΨΩΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 120 60 130 310

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ - ΚΑΛΥΠΤΟΥΝ ΘΕΣΕΙΣ ΑΠΌ ΤΑ ΚΕΝΑ ΠΟΥ ΘΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΟΥΝ

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα

Οι συμμετοχές στη Β φάση έχουν προκύψει αναλογικά με το πλήθος των παιδιών που έχουν πάρει μέρος στον διαγωνισμό ανά τάξη. Επιπλέον, διαφορετικά βάρη 
έχουν δοθεί σε κάθε τάξη, έτσι ώστε στη Β φάση να προκριθούν παιδιά που θα μπορούν να ανταπεξέλθουν στις απαιτήσεις της.

Τα βάρη αυτά είναι τα παρακάτω για κάθε τάξη. ΣΤ: 0,4240 Ε: 0,2911 Δ: 0,2088 και Γ: 0,0759

Σε απόλυτους αριθμούς στην επόμενη φάση περνάνε 67 παιδιά από τη ΣΤ δημοτικού, 46 παιδιά από την Ε δημοτικού, 33 παιδιά από τη Δ δημοτικού και 12 παιδιά 
από τη Γ δημοτικού. Εκτός συναγωνισμού προκρίνονται επίσης και 13 παιδιά του Γυμνασίου.

Για τη Β φάση θα εξεταστούν πέρα από την κριτική ικανότητα και τη δημιουργικότητα, η ανθεκτικότητα, η επιμονή, η συγκέντρωση, η συνεργασία, τα επικοινωνιακά 
χαρακτηριστικά και η ικανότητα να περάσουν από την ιδέα στην πράξη. 

Το επιθυμητό attention span από τα παιδιά είναι 3 ώρες, για αυτόν τον λόγο και επιλέχθηκαν λιγότερα παιδιά από τη Γ δημοτικού. Τα παιδιά της Γ δημοτικού θα 
μπορέσουν να πάρουν μέρος του χρόνου με πιο ευνοϊκούς όρους και όντας ακόμα πιο έτοιμα!

Η Β φάση θα λάβει χώρα στις 2 Ιουνίου στις 10.30 π.μ. στο Σεράφειο του Δήμου Αθηναίων. Η συμμετοχή στη Β φάση είναι Δωρεάν. Παρακαλούνται όσα από τα 



171 ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ EXCELLENT 75 85 150 310

172 ΜΠΡΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 99 55 155 309

173 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΙΛΩΝ Γ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 120 47 140 307

174 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 87 50 170 307

175 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 80 90 135 305

176 ΠΡΙΜΙΚΥΡΗ ΤΑΤΙΑΝΗ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 80 60 165 305

177 ΜΑΡΝΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 50 105 150 305

178 ΤΖΟΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 105 60 140 305

179 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ISP 85 65 155 305

180 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 150 20 130 300

181 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 85 95 120 300

182 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 100 105 95 300

183 ΓΚΙΟΥΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΦΑΝΗ Ε' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 65 85 150 300

184 ΣΩΤΡΙΛΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 95 45 160 300

185 ΚΑΡΜΙΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 122 43 133 298

186 ΣΟΥΣΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 110 45 140 295

187 ΣΥΚΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 85 95 115 295

188 ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 110 50 135 295

189 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 90 45 160 295

190 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 85 85 125 295

191 ΜΑΘΙΑΣΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 109 66 118 293

192 ΠΕΧΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 90 25 175 290

193 ΑΛΙΑΪ ΤΖΕΝΣΙΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ - ΚΩΣ 100 95 95 290

194 ΜΟΣΧΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 138 30 120 288

195 ΜΠΟΥΤΖΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 85 115 85 285

196 ΣΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 130 35 120 285

197 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΟΙΒΗ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 70 55 160 285

198 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 55 115 115 285

199 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΟΔΩΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 55 27 202 284

200 ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 80 70 130 280

201 ΚΟΥΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 85 60 135 280

202 ΖΑΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 95 65 120 280

203 ΓΙΛΕΝΤ ΔΑΝΑΗ- ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ - ΚΩΣ 95 75 110 280

204 ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 105 60 115 280

205 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΠΟ.ΚΕ.Ν.Υ.-ΥΨΩΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 45 90 145 280

206 ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 91 87 101 279

207 ΝΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 140 32 105 277

208 ΣΑΡΑΝΤΗ ΖΩΗ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 60 85 130 275

209 ΚΟΥΤΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 60 55 160 275

210 ΛΙΑΓΚΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60 82 129 271

211 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 125 0 145 270

212 ΚΟΥΤΡΑ ΜΥΡΣΙΝΗ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 20 110 270

213 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 80 95 95 270

214 ΝΤΟΥΝΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 90 80 100 270

215 ΤΣΙΑΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ Ε' Δημοτικού 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΣΕΡΡΕΣ 65 105 100 270

216 ΔΑΝΑΤΣΑ ΙΡΙΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 50 90 130 270

217 ΛΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 115 15 140 270

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα



ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Γ.1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ATHENER SCHULE 315 150 350 815

Γ.2 ΚΑΤΣΗ ΔΑΦΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 325 75 350 750

Γ.3 ΝΤΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 265 85 345 695

Γ.4 ΒΑΙΑ ΣΥΡΟΥ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 240 100 350 690

Γ.5 ZHANG MINGXI Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 220 155 260 635

Γ.6 ΚΑΡΚΑΛΑ ΦΑΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 125 175 215 515

Γ.7 ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 215 60 220 495

Γ.8 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 140 115 215 470

Γ.9 ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 135 31 217 383

Γ.10 DARCHIASHVILI ANNIE Μεγαλύτερη Τάξη ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 85 70 220 375

Γ.11 ΓΟΥΣΓΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 45 70 200 315

Γ.12 ΚΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 55 90 125 270

Γ.13 ΠΑΝΤΟΥ ΖΩΗ Μεγαλύτερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 95 15 130 240

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Μ.1 ΚΕΤΕΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Μικρότερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 90 50 130 270

Μ.2 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μικρότερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 75 100 90 265

Μ.3 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μικρότερη Τάξη NEUE SCHULE 65 85 75 225

Μ.4 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ Μικρότερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 45 55 120 220

Μ.5 ΨΑΡΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Μικρότερη τάξη ΚΞΓ ROBOLAB 105 0 65 170

Μ.6 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μικρότερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 15 75 50 140

Μ.7 ΚΟΥΖΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Μικρότερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 40 55 40 135

Μ.8 ΓΡΥΜΠΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΗ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 65 40 25 130

Μ.9 ΝΕΣΛΙΧΑΝΙΔΗ ΜΕΛΙΒΙΑ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 40 25 55 120

Μ.10 ΖΙΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μικρότερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 10 65 45 120

ΑΠΟ ΤΙΣ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΠΕΡΝΟΥΝ ΣΤΗ Β ΦΑΣΗ ΕΚΤΟΣ ΣΥΝΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΙΑ ΑΠΌ ΜΙΚΡΟΤΕΡΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΔΙΑΚΡΙΘΗΚΑΝ

       

Οι επιλαχόντες είναι τα παιδιά που είχαν εξαιρετική επίδοση αλλά δεν κατάφεραν, για λίγο, να περάσουν στην επόμενη φάση. Θα έχουν τη δυνατότητα να 
αναπληρώσουν οποιαδήποτε απουσία προκύψει από αυτούς που προκρίθηκαν στη Β φάση. Οι επιλαχόντες είναι σε σειρά προτεραιότητας και θα αναπληρώσουν τις 
θέσεις που αντιστοιχούν στις ηλικίες Γ & Δ δημοτικού και Ε & ΣΤ δημοτικού αντίστοιχα.

Τους επιλαχόντες αποτελούν 17 παιδιά από τη ΣΤ δημοτικού, 20 παιδιά από την Ε δημοτικού, 13 παιδιά από τη Δ δημοτικού και 9 παιδιά από τη Γ δημοτικού.

Για τη Β φάση θα εξεταστούν πέρα από την κριτική ικανότητα και τη δημιουργικότητα, η ανθεκτικότητα, η επιμονή, η συγκέντρωση, η συνεργασία, τα επικοινωνιακά 
χαρακτηριστικά και η ικανότητα να περάσουν από την ιδέα στην πράξη. 

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα

Πιο πάνω παρατίθενται βαθμολογίες από παιδιά που πήραν μέρος, εκτός συναγωνισμού, λόγω της ηλικίας τους, αλλά διακρίθηκαν με την επίδοση τους και μπορούν 
να πάρουν μέρος στη Β Φάση εφόσον το επιθυμούν. Η συμμετοχή στη Β φάση είναι Δωρεάν. 



Μ.11 ΕΡΜΗΛΙΟΥ ΔΙΩΝΗ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 30 25 65 120

Μ.12 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μικρότερη Τάξη ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 35 20 65 120

Μ.13 ΣΑΡΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 45 20 50 115

Μ.14 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Μικρότερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 40 35 40 115

Μ.15 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΦΕΑΣ Μικρότερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 35 55 20 110

Μ.16 ΙΩΣΗΦ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Μικρότερη Τάξη 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 20 45 45 110

Μ.17 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 30 60 20 110

Μ.18 ΜΠΟΥΣΔΑ ΙΩΑΝΝΑ Μικρότερη Τάξη 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 35 40 30 105

Μ.19 ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΥ ΜΑΓΙΑ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 30 35 40 105

Μ.20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΣΕΑΣ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 30 20 55 105

Μ.21 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗ ΜΥΡΤΩ Μικρότερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 25 45 30 100

Μ.22 ΤΣΑΝΤΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μικρότερη Τάξη ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 25 55 20 100

Μ.23 ΑΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μικρότερη Τάξη ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 70 0 30 100

Μ.24 ΚΩΤΣΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΡΩΞΑΝΗ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 30 25 45 100

Μ.25 ΣΤΑΙΚΟΥ ΑΡΙΑ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 30 25 45 100

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Κ.1 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 580 215 645 1440
Κ.2 ΠΑΠΑΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΙΑ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 540 10 20 570
Κ.3 ΒΕΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 405 60 510 975
Κ.4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 400 100 410 910
Κ.5 ΡΕΠΑ ΛΥΔΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 350 205 500 1055
Κ.6 ΚΑΤΣΗ ΔΑΦΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 325 75 350 750
Κ.7 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ATHENER SCHULE 315 150 350 815
Κ.8 ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 315 210 450 975
Κ.9 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΖΩΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 275 105 300 680
Κ.10 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 270 80 290 640
Κ.11 ΝΤΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 265 85 345 695
Κ.12 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 250 30 205 485
Κ.13 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 244 56 316 616
Κ.14 ΒΑΙΑ ΣΥΡΟΥ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 240 100 350 690
Κ.15 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 240 180 230 650
Κ.16 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 240 160 220 620
Κ.17 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΥΡΤΩ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 240 55 265 560
Κ.18 ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 225 90 260 575
Κ.19 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 220 130 285 635
Κ.20 ΖΗΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 220 40 230 490
Κ.21 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 220 55 215 490
Κ.22 ZHANG MINGXI Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 220 155 260 635
Κ.23 ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 215 60 220 495
Κ.24 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΠΟ.ΚΕ.Ν.Υ.-ΥΨΩΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 215 90 200 505

ΜΑΖΕΨΑΝ ΤΟΥΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ ΠΟΝΤΟΥΣ ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ (Κ)

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα

Πιο πάνω παρατίθενται βαθμολογίες από παιδιά που πήραν μέρος από Μικρότερες Τάξεις και εύλογα δεν προκρίθηκαν στην επόμενη φάση του διαγωνισμού. 
Παρόλα αυτά, διακρίθηκαν για την εξαιρετική τους επίδοση! 



Κ.25 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 215 60 225 500
Κ.26 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 215 40 240 495
Κ.27 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 210 90 285 585
Κ.28 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 210 30 180 420
Κ.29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 203 58 248 509
Κ.30 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 200 60 240 500
Κ.31 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 200 65 221 486
Κ.32 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 200 40 205 445
Κ.33 ΚΑΦΕΤΖΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 200 15 215 430
Κ.34 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 195 135 295 625
Κ.35 ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 195 60 210 465
Κ.36 ΖΑΝΦΙΡ ΜΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 190 110 260 560
Κ.37 ΔΡΙΝΗ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 190 105 195 490
Κ.38 ΠΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 190 45 210 445
Κ.39 ΜΑΥΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 190 15 236 441
Κ.40 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΛΑΣΙΘΙ 190 70 170 430
Κ.41 ΖΑΜΠΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 185 70 200 455
Κ.42 ΚΟΚΚΟΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΙΧΕΑΣ 185 65 180 430
Κ.43 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 180 170 320 670
Κ.44 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 180 150 285 615
Κ.45 ΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 180 40 275 495
Κ.46 ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Γ' Δημοτικού ISP 180 95 195 470
Κ.47 ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 175 50 215 440
Κ.48 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 175 75 185 435
Κ.49 ΚΟΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 175 45 135 355
Κ.50 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 170 145 220 535
Κ.51 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 170 115 240 525
Κ.52 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 165 115 190 470
Κ.53 ΤΟΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 165 40 190 395
Κ.54 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 165 60 165 390
Κ.55 ΧΑΛΑΛ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 165 25 200 390
Κ.56 ΜΑΡΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ' Δημοτικού ISP 165 90 120 375
Κ.57 ΤΣΑΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 90 260 510
Κ.58 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 85 235 480
Κ.59 ΔΙΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 160 90 190 440
Κ.60 ΜΑΖΟΥΓΙΕ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού CGS 160 60 210 430
Κ.61 ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 160 80 175 415
Κ.62 ΓΚΙΚΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 75 175 410
Κ.63 ΔΡΑΚΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 10 140 310
Κ.64 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 155 160 310 625
Κ.65 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 155 60 250 465
Κ.66 ΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 155 70 200 425
Κ.67 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΩΡΙΝΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 155 70 175 400
Κ.68 ΠΑΙΞΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε' Δημοτικού CGS 155 35 200 390
Κ.69 ΣΠΑΝΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 155 45 150 350
Κ.70 ΣΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 155 80 115 350
Κ.71 ΤΣΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 155 10 170 335
Κ.72 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 150 50 235 435
Κ.73 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 150 20 255 425
Κ.74 ΤΣΙΝΤΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 150 75 150 375



Κ.75 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 150 25 165 340
Κ.76 ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Δ' Δημοτικού ISP 150 50 130 330
Κ.77 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 150 20 130 300
Κ.78 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 145 75 200 420
Κ.79 ΣΤΑΜΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 145 35 220 400
Κ.80 ΑΜΑΡ ΛΕΩΝ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 145 45 175 365
Κ.81 ΙΩΣΗΦ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 145 25 145 315
Κ.82 ΓΙΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ Γ' Δημοτικού CGS 145 20 90 255
Κ.83 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 140 115 215 470
Κ.84 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΣΤ' Δημοτικού CGS 140 175 270 585
Κ.85 ΔΗΜΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 140 130 160 430
Κ.86 ΤΣΙΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 140 50 200 390
Κ.87 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 140 55 145 340
Κ.88 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού ISP 140 70 100 310
Κ.89 ΤΣΙΡΙΓΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 140 15 155 310
Κ.90 ΝΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 140 32 105 277
Κ.91 ΚΟΥΤΡΑ ΜΥΡΣΙΝΗ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 20 110 270
Κ.92 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 140 5 60 205
Κ.93 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 139 128 259 526
Κ.94 ΜΟΣΧΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 138 30 120 288
Κ.95 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΙΡΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΚΥΤΑΛΗ 136 53 165 354
Κ.96 ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 135 31 217 383
Κ.97 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΖΕΦΗ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 135 127 222 484
Κ.98 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΟΛΓΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 135 120 220 475
Κ.99 ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 135 145 175 455
Κ.100 ΤΣΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 135 115 185 435
Κ.101 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 135 135 155 425
Κ.102 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 135 75 202 412
Κ.103 ΓΚΟΥΡΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 135 45 180 360
Κ.104 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 135 40 170 345
Κ.105 ΛΥΚΟΤΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 135 65 145 345
Κ.106 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 133 10 117 260
Κ.107 ΛΥΓΚΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 150 230 510
Κ.108 ΚΑΣΔΑΓΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 130 135 210 475
Κ.109 ΜΕΛΛΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ' Δημοτικού ISP 130 90 205 425
Κ.110 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΛΒΙΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 130 155 415
Κ.111 ΤΕΡΛΗΣ ΘΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 20 250 400
Κ.112 ΞΕΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 80 145 355
Κ.113 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 130 50 160 340
Κ.114 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Ε' Δημοτικού ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 130 60 145 335
Κ.115 ΣΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 130 35 120 285
Κ.116 ΚΑΡΚΑΛΑ ΦΑΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 125 175 215 515
Κ.117 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 125 105 260 490
Κ.118 ΜΠΕΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 125 95 145 365
Κ.119 ΖΑΝΦΙΡ ΔΑΝΑΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 125 95 125 345
Κ.120 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 130 75 330
Κ.121 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 125 95 105 325
Κ.122 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 125 60 135 320
Κ.123 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 125 0 145 270
Κ.124 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 125 35 105 265



Κ.125 ΒΑΦΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ISP 125 15 115 255
Κ.126 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 123 30 278 431
Κ.127 ΚΑΡΜΙΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 122 43 133 298
Κ.128 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 120 120 205 445
Κ.129 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 120 0 235 355
Κ.130 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 120 35 190 345
Κ.131 ΤΣΙΝΤΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 120 95 125 340
Κ.132 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΘΕΜΙΔΑ Γ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 120 60 155 335
Κ.133 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΠΟ.ΚΕ.Ν.Υ.-ΥΨΩΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 120 60 130 310
Κ.134 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΙΛΩΝ Γ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 120 47 140 307
Κ.135 ΠΟΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΜΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 120 55 90 265
Κ.136 ΓΕΩΡΓΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ - ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 120 20 120 260
Κ.137 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού CGS 120 0 125 245
Κ.138 ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ε' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 120 25 85 230
Κ.139 ΠΟΡΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 118 118 203 439
Κ.140 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΛΑ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 115 180 270 565
Κ.141 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 115 105 185 405
Κ.142 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 115 100 175 390
Κ.143 ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 115 85 180 380
Κ.144 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 115 100 130 345
Κ.145 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 115 90 135 340
Κ.146 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 115 40 165 320
Κ.147 ΛΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 115 15 140 270
Κ.148 ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 115 10 125 250
Κ.149 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 115 0 115 230
Κ.150 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 114 63 193 370
Κ.151 ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 110 110 155 375
Κ.152 ΝΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 110 45 205 360
Κ.153 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 110 130 90 330
Κ.154 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ISP 110 75 130 315
Κ.155 ΜΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 110 15 185 310
Κ.156 ΣΟΥΣΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 110 45 140 295
Κ.157 ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 110 50 135 295
Κ.158 ΖΗΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 110 50 95 255
Κ.159 ΛΕΓΟΥ ΡΟΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 110 30 115 255
Κ.160 ΚΛΑΔΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ- ΡΑΦΑΗΛ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 110 40 95 245
Κ.161 ΜΑΘΙΑΣΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 109 66 118 293
Κ.162 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 105 150 270 525
Κ.163 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 105 100 215 420
Κ.164 ΛΙΑΛΙΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 105 110 170 385
Κ.165 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 105 110 140 355
Κ.166 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 105 85 140 330
Κ.167 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΚΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ' Δημοτικού ISP 105 50 170 325
Κ.168 ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 105 65 140 310
Κ.169 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 105 80 125 310
Κ.170 ΤΖΟΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 105 60 140 305
Κ.171 ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 105 60 115 280
Κ.172 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 105 45 115 265
Κ.173 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 105 15 100 220
Κ.174 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 105 30 60 195



Κ.175 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 105 135 205 445
Κ.176 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 100 125 200 425
Κ.177 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΜΑΡΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 100 120 180 400
Κ.178 ΚΟΥΣΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΒΑΙΑ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 100 95 180 375
Κ.179 ΣΚΟΡΔΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 100 114 140 355
Κ.180 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 100 85 160 345
Κ.181 ΓΑΛΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 100 50 190 340
Κ.182 ΓΡΗΓΟΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 100 115 125 340
Κ.183 ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 100 70 165 335
Κ.184 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 100 55 155 310
Κ.185 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 100 105 95 300
Κ.186 ΑΛΙΑΪ ΤΖΕΝΣΙΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ - ΚΩΣ 100 95 95 290
Κ.187 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 100 55 110 265
Κ.188 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 100 20 140 260
Κ.189 ΤΖΟΥΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 100 20 140 260
Κ.190 ΠΑΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 100 50 105 255
Κ.191 BIAN ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 100 25 100 225
Κ.192 ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 100 60 35 195

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Δ.1 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 580 215 645 1440
Δ.2 ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 315 210 450 975
Δ.3 ΡΕΠΑ ΛΥΔΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 350 205 500 1055
Δ.4 ΚΩΤΣΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 83 191 240 514
Δ.5 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΧΡΥΣΗΙΔΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 95 185 235 515
Δ.6 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 240 180 230 650
Δ.7 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΛΑ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 115 180 270 565
Δ.8 ΚΑΡΚΑΛΑ ΦΑΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 125 175 215 515
Δ.9 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΣΤ' Δημοτικού CGS 140 175 270 585
Δ.10 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΛΗΔΑ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 55 175 280 510
Δ.11 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 180 170 320 670
Δ.12 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 155 160 310 625
Δ.13 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 240 160 220 620
Δ.14 ZHANG MINGXI Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 220 155 260 635
Δ.15 ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58 151 105 314
Δ.16 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ATHENER SCHULE 315 150 350 815
Δ.17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 180 150 285 615
Δ.18 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 105 150 270 525
Δ.19 ΛΥΓΚΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 150 230 510
Δ.20 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 170 145 220 535
Δ.21 ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 135 145 175 455
Δ.22 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 70 145 165 380
Δ.23 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΧΛΟΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 75 140 185 400
Δ.24 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 195 135 295 625
Δ.25 ΚΑΣΔΑΓΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 130 135 210 475
Δ.26 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 105 135 205 445
Δ.27 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 135 135 155 425

ΜΑΖΕΨΑΝ ΤΟΥΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ ΠΟΝΤΟΥΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ (Δ)



Δ.28 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 90 135 130 355
Δ.29 ΠΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 65 135 135 335
Δ.30 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 220 130 285 635
Δ.31 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 95 130 205 430
Δ.32 ΔΗΜΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 140 130 160 430
Δ.33 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΛΒΙΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 130 155 415
Δ.34 ΒΛΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 95 130 145 370
Δ.35 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΈΑΣ - ΑΒΡΑΆΜ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 95 130 140 365
Δ.36 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 110 130 90 330
Δ.37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 130 75 330
Δ.38 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 85 129 105 319
Δ.39 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 139 128 259 526
Δ.40 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΖΕΦΗ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 135 127 222 484
Δ.41 ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΗΣ ΠΑΡΙΣ Ε' Δημοτικού CGS 70 125 230 425
Δ.42 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 100 125 200 425
Δ.43 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 35 125 175 335
Δ.44 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΟΛΓΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 135 120 220 475
Δ.45 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 120 120 205 445
Δ.46 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΜΑΡΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 100 120 180 400
Δ.47 ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 95 120 175 390
Δ.48 ΠΟΡΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 118 118 203 439
Δ.49 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 140 115 215 470
Δ.50 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 170 115 240 525
Δ.51 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 165 115 190 470
Δ.52 ΤΣΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 135 115 185 435
Δ.53 ΓΡΗΓΟΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 100 115 125 340
Δ.54 ΜΠΟΥΤΖΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 85 115 85 285
Δ.55 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 55 115 115 285
Δ.56 ΣΚΟΡΔΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 100 114 140 355
Δ.57 ΖΑΝΦΙΡ ΜΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 190 110 260 560
Δ.58 ΛΙΑΛΙΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 105 110 170 385
Δ.59 ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 110 110 155 375
Δ.60 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 105 110 140 355
Δ.61 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΖΩΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 275 105 300 680
Δ.62 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 125 105 260 490
Δ.63 ΔΡΙΝΗ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 190 105 195 490
Δ.64 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 115 105 185 405
Δ.65 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 90 105 140 335
Δ.66 ΜΑΡΝΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 50 105 150 305
Δ.67 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 100 105 95 300
Δ.68 ΤΣΙΑΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ Ε' Δημοτικού 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΣΕΡΡΕΣ 65 105 100 270
Δ.69 ΜΑΝΩΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 65 105 95 265
Δ.70 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Δ' Δημοτικού CGS 70 105 80 255
Δ.71 ΒΑΙΑ ΣΥΡΟΥ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 240 100 350 690
Δ.72 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 400 100 410 910
Δ.73 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 105 100 215 420
Δ.74 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 115 100 175 390
Δ.75 ΚΕΧΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ EXCELLENT 50 100 210 360
Δ.76 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 115 100 130 345
Δ.77 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 85 100 145 330



Δ.78 ΤΖΕΛΕΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ' Δημοτικού NEUE SCHULE 55 100 75 230
Δ.79 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 40 100 85 225
Δ.80 ΤΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 30 100 40 170
Δ.81 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 25 100 25 150

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Ε.1 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 580 215 645 1440
Ε.2 ΒΕΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 405 60 510 975
Ε.3 ΡΕΠΑ ΛΥΔΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 350 205 500 1055
Ε.4 ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 315 210 450 975
Ε.5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 400 100 410 910
Ε.6 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ATHENER SCHULE 315 150 350 815
Ε.7 ΚΑΤΣΗ ΔΑΦΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 325 75 350 750
Ε.8 ΒΑΙΑ ΣΥΡΟΥ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 240 100 350 690
Ε.9 ΝΤΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 265 85 345 695
Ε.10 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 180 170 320 670
Ε.11 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 244 56 316 616
Ε.12 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 155 160 310 625
Ε.13 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΖΩΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 275 105 300 680
Ε.14 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 195 135 295 625
Ε.15 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 270 80 290 640
Ε.16 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 220 130 285 635
Ε.17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 180 150 285 615
Ε.18 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 210 90 285 585
Ε.19 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΛΗΔΑ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 55 175 280 510
Ε.20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 123 30 278 431
Ε.21 ΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 180 40 275 495
Ε.22 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΣΤ' Δημοτικού CGS 140 175 270 585
Ε.23 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΛΑ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 115 180 270 565
Ε.24 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 105 150 270 525
Ε.25 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΥΡΤΩ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 240 55 265 560
Ε.26 ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 225 90 260 575
Ε.27 ΖΑΝΦΙΡ ΜΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 190 110 260 560
Ε.28 ΤΣΑΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 90 260 510
Ε.29 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 125 105 260 490
Ε.30 ZHANG MINGXI Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 220 155 260 635
Ε.31 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 139 128 259 526
Ε.32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 150 20 255 425
Ε.33 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 155 60 250 465
Ε.34 ΤΕΡΛΗΣ ΘΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 20 250 400
Ε.35 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 203 58 248 509
Ε.36 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 170 115 240 525
Ε.37 ΚΩΤΣΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 83 191 240 514
Ε.38 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 200 60 240 500
Ε.39 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 215 40 240 495
Ε.40 ΜΑΥΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 190 15 236 441
Ε.41 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΧΡΥΣΗΙΔΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 95 185 235 515

ΜΑΖΕΨΑΝ ΤΟΥΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ ΠΟΝΤΟΥΣ ΕΠΑΓΩΓΙΚΗΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ (Ε)



Ε.42 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 85 235 480
Ε.43 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 150 50 235 435
Ε.44 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 120 0 235 355
Ε.45 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 240 180 230 650
Ε.46 ΛΥΓΚΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 150 230 510
Ε.47 ΖΗΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 220 40 230 490
Ε.48 ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΗΣ ΠΑΡΙΣ Ε' Δημοτικού CGS 70 125 230 425
Ε.49 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 215 60 225 500
Ε.50 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΖΕΦΗ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 135 127 222 484
Ε.51 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 200 65 221 486
Ε.52 ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 215 60 220 495
Ε.53 DARCHIASHVILI ANNIE Μεγαλύτερη Τάξη ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 85 70 220 375
Ε.54 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 240 160 220 620
Ε.55 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 170 145 220 535
Ε.56 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΟΛΓΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 135 120 220 475
Ε.57 ΣΤΑΜΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 145 35 220 400
Ε.58 ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 135 31 217 383
Ε.59 ΚΑΦΕΤΖΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 200 15 215 430
Ε.60 ΚΑΡΚΑΛΑ ΦΑΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 125 175 215 515
Ε.61 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 140 115 215 470
Ε.62 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 220 55 215 490
Ε.63 ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 175 50 215 440
Ε.64 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 105 100 215 420
Ε.65 ΚΑΣΔΑΓΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 130 135 210 475
Ε.66 ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 195 60 210 465
Ε.67 ΠΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 190 45 210 445
Ε.68 ΜΑΖΟΥΓΙΕ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού CGS 160 60 210 430
Ε.69 ΚΕΧΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ EXCELLENT 50 100 210 360
Ε.70 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 250 30 205 485
Ε.71 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 120 120 205 445
Ε.72 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 200 40 205 445
Ε.73 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 95 130 205 430
Ε.74 ΜΕΛΛΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ' Δημοτικού ISP 130 90 205 425
Ε.75 ΝΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 110 45 205 360
Ε.76 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 105 135 205 445
Ε.77 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 60 45 205 310
Ε.78 ΠΟΡΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 118 118 203 439
Ε.79 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 135 75 202 412
Ε.80 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΟΔΩΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 55 27 202 284
Ε.81 ΓΟΥΣΓΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 45 70 200 315
Ε.82 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΠΟ.ΚΕ.Ν.Υ.-ΥΨΩΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 215 90 200 505
Ε.83 ΖΑΜΠΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 185 70 200 455
Ε.84 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 100 125 200 425
Ε.85 ΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 155 70 200 425
Ε.86 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 145 75 200 420
Ε.87 ΠΑΙΞΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε' Δημοτικού CGS 155 35 200 390
Ε.88 ΧΑΛΑΛ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 165 25 200 390
Ε.89 ΤΣΙΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 140 50 200 390
Ε.90 ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 70 75 200 345



Ε.91 ΔΡΙΝΗ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 190 105 195 490
Ε.92 ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Γ' Δημοτικού ISP 180 95 195 470
Ε.93 ΠΕΤΡΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 98 35 195 328
Ε.94 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 114 63 193 370
Ε.95 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 165 115 190 470
Ε.96 ΔΙΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 160 90 190 440
Ε.97 ΤΟΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 165 40 190 395
Ε.98 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 120 35 190 345
Ε.99 ΓΑΛΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 100 50 190 340
Ε.100 ΠΕΤΙΚΑ ΕΛΛΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ ΘΟΛΑΡΙΩΝ-ΑΜΟΡΓΟΣ 60 85 190 335
Ε.101 ΤΣΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 135 115 185 435
Ε.102 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 175 75 185 435
Ε.103 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 115 105 185 405
Ε.104 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΧΛΟΗ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 75 140 185 400
Ε.105 ΜΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 110 15 185 310
Ε.106 ΚΟΚΚΟΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΙΧΕΑΣ 185 65 180 430
Ε.107 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 210 30 180 420
Ε.108 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΜΑΡΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 100 120 180 400
Ε.109 ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 115 85 180 380
Ε.110 ΚΟΥΣΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΒΑΙΑ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 100 95 180 375
Ε.111 ΓΚΟΥΡΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 135 45 180 360
Ε.112 ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 135 145 175 455
Ε.113 ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 160 80 175 415
Ε.114 ΓΚΙΚΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 75 175 410
Ε.115 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΩΡΙΝΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 155 70 175 400
Ε.116 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 115 100 175 390
Ε.117 ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 95 120 175 390
Ε.118 ΑΜΑΡ ΛΕΩΝ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 145 45 175 365
Ε.119 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 35 125 175 335
Ε.120 ΠΕΧΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 90 25 175 290
Ε.121 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΛΑΣΙΘΙ 190 70 170 430
Ε.122 ΛΙΑΛΙΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 105 110 170 385
Ε.123 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 135 40 170 345
Ε.124 ΤΣΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 155 10 170 335
Ε.125 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΚΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ' Δημοτικού ISP 105 50 170 325
Ε.126 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 87 50 170 307
Ε.127 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 165 60 165 390
Ε.128 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 70 145 165 380
Ε.129 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΙΡΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΚΥΤΑΛΗ 136 53 165 354
Ε.130 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 150 25 165 340
Ε.131 ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 100 70 165 335
Ε.132 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 115 40 165 320
Ε.133 ΠΡΙΜΙΚΥΡΗ ΤΑΤΙΑΝΗ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 80 60 165 305
Ε.134 ΔΗΜΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 140 130 160 430
Ε.135 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 100 85 160 345
Ε.136 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 130 50 160 340
Ε.137 ΜΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 85 65 160 310
Ε.138 ΣΩΤΡΙΛΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 95 45 160 300
Ε.139 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 90 45 160 295



Ε.140 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΟΙΒΗ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 70 55 160 285
Ε.141 ΚΟΥΤΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 60 55 160 275
Ε.142 ΔΡΟΥΚΑΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 60 35 160 255
Ε.143 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 135 135 155 425
Ε.144 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΛΒΙΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 130 155 415
Ε.145 ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 110 110 155 375
Ε.146 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΘΕΜΙΔΑ Γ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 120 60 155 335
Ε.147 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 100 55 155 310
Ε.148 ΤΣΙΡΙΓΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 140 15 155 310
Ε.149 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 95 60 155 310
Ε.150 ΚΑΤΣΟΜΠΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 75 80 155 310
Ε.151 ΜΠΡΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 99 55 155 309
Ε.152 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ISP 85 65 155 305
Ε.153 ΛΙΤΣΙ ΕΡΙΝΤΑ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 40 50 155 245
Ε.154 ΤΣΙΝΤΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 150 75 150 375
Ε.155 ΣΠΑΝΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 155 45 150 350
Ε.156 ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 90 85 150 325
Ε.157 ΜΑΡΝΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 50 105 150 305
Ε.158 ΓΚΙΟΥΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΦΑΝΗ Ε' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 65 85 150 300
Ε.159 ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ EXCELLENT 75 85 150 310
Ε.160 ΜΠΑΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 70 45 150 265
Ε.161 ΒΛΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 95 130 145 370
Ε.162 ΜΠΕΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 125 95 145 365
Ε.163 ΞΕΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 130 80 145 355
Ε.164 ΛΥΚΟΤΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 135 65 145 345
Ε.165 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 140 55 145 340
Ε.166 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Ε' Δημοτικού ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 130 60 145 335
Ε.167 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 85 100 145 330
Ε.168 ΙΩΣΗΦ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 145 25 145 315
Ε.169 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΠΟ.ΚΕ.Ν.Υ.-ΥΨΩΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 45 90 145 280
Ε.170 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 125 0 145 270
Ε.171 ΦΟΥΦΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 40 75 145 260
Ε.172 ΠΑΛΑΖΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 65 45 145 255
Ε.173 ΚΩΤΣΙΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 55 50 145 250
Ε.174 ΚΟΝΤΟΤΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤ΄ Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 60 30 145 235
Ε.175 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΈΑΣ - ΑΒΡΑΆΜ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 95 130 140 365
Ε.176 ΣΚΟΡΔΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 100 114 140 355
Ε.177 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 105 110 140 355
Ε.178 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 90 105 140 335
Ε.179 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 105 85 140 330
Ε.180 ΔΡΑΚΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 160 10 140 310
Ε.181 ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 105 65 140 310
Ε.182 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΙΛΩΝ Γ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 120 47 140 307
Ε.183 ΤΖΟΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 105 60 140 305
Ε.184 ΣΟΥΣΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 110 45 140 295
Ε.185 ΛΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 115 15 140 270
Ε.186 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 100 20 140 260
Ε.187 ΤΖΟΥΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 100 20 140 260
Ε.188 ΚΟΚΚΟΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΙΧΕΑΣ 55 60 140 255
Ε.189 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 40 75 140 255



Ε.190 ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 85 30 140 255
Ε.191 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 80 20 140 240
Ε.192 ΠΑΥΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 70 15 140 225
Ε.193 ΚΟΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 175 45 135 355
Ε.194 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 115 90 135 340
Ε.195 ΠΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 65 135 135 335
Ε.196 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 125 60 135 320
Ε.197 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 80 90 135 305
Ε.198 ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 110 50 135 295
Ε.199 ΚΟΥΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 85 60 135 280
Ε.200 ΠΕΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 65 61 135 261
Ε.201 ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 80 45 135 260
Ε.202 ΚΑΣΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΛΑΖΑΡΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 90 25 135 250
Ε.203 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Γ' Δημοτικού ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 45 60 135 240
Ε.204 ΚΑΡΜΙΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 122 43 133 298
Ε.205 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ Γ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 56 44 133 233
Ε.206 ΠΑΝΤΟΥ ΖΩΗ Μεγαλύτερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 95 15 130 240
Ε.207 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 90 135 130 355
Ε.208 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 115 100 130 345
Ε.209 ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Δ' Δημοτικού ISP 150 50 130 330
Ε.210 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ISP 110 75 130 315
Ε.211 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΠΟ.ΚΕ.Ν.Υ.-ΥΨΩΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 120 60 130 310
Ε.212 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 150 20 130 300
Ε.213 ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 80 70 130 280
Ε.214 ΣΑΡΑΝΤΗ ΖΩΗ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 60 85 130 275
Ε.215 ΔΑΝΑΤΣΑ ΙΡΙΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 50 90 130 270
Ε.216 ΛΑΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 85 40 130 255
Ε.217 ΦΑΤΣΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 30 75 130 235
Ε.218 ΡΕΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 65 40 130 235
Ε.219 ΜΠΕΛΕΣΗ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΛΕΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΙΧΕΑΣ 45 60 130 235
Ε.220 ΝΤΟΚΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 40 30 130 200
Ε.221 ΒΟΥΡΛΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 35 10 130 175
Ε.222 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΣΤΕΛΛΑ Δ' Δημοτικού ΠΟ.ΚΕ.Ν.Υ.-ΥΨΩΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 40 5 130 175
Ε.223 ΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 10 15 130 155
Ε.224 ΛΙΑΓΚΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60 82 129 271
Ε.225 ΚΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 55 90 125 270
Ε.226 ΖΑΝΦΙΡ ΔΑΝΑΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 125 95 125 345
Ε.227 ΤΣΙΝΤΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 120 95 125 340
Ε.228 ΓΡΗΓΟΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 100 115 125 340
Ε.229 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 105 80 125 310
Ε.230 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 85 85 125 295
Ε.231 ΑΓΙΑΣΣΩΤΕΛΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 95 45 125 265
Ε.232 ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 115 10 125 250
Ε.233 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού CGS 120 0 125 245
Ε.234 ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΣΚΥΤΑΛΗ 85 35 125 245
Ε.235 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ΄ Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 95 20 125 240
Ε.236 ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤ' Δημοτικού 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΛΑΣΙΘΙ 72 42 125 239
Ε.237 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 70 40 125 235
Ε.238 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 50 15 125 190



Ε.239 ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 55 5 125 185
Ε.240 ΜΑΡΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ' Δημοτικού ISP 165 90 120 375
Ε.241 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 85 95 120 300
Ε.242 ΜΟΣΧΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 138 30 120 288
Ε.243 ΣΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 130 35 120 285
Ε.244 ΖΑΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 95 65 120 280
Ε.245 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 85 55 120 260
Ε.246 ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 70 70 120 260
Ε.247 ΓΕΩΡΓΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ - ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 120 20 120 260
Ε.248 ΚΩΣΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΣΚΥΤΑΛΗ 85 55 120 260
Ε.249 ΔΗΜΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε' Δημοτικού 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΣΕΡΡΕΣ 55 75 120 250
Ε.250 ΓΙΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 80 45 120 245
Ε.251 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 75 50 120 245
Ε.252 ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 85 35 120 240
Ε.253 ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 65 45 120 230
Ε.254 ΜΑΝΤΖΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Ε' Δημοτικού 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 17 82 120 219
Ε.255 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 60 35 120 215
Ε.256 ΜΑΓΚΙΩΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 30 30 120 180
Ε.257 ΜΑΘΙΑΣΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 109 66 118 293
Ε.258 ΠΟΥΡΠΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 57 93 117 267
Ε.259 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 133 10 117 260
Ε.260 ΣΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού NEUE SCHULE 155 80 115 350
Ε.261 ΣΥΚΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 85 95 115 295
Ε.262 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 55 115 115 285
Ε.263 ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 105 60 115 280
Ε.264 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 105 45 115 265
Ε.265 ΛΕΓΟΥ ΡΟΗ ΣΤ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 110 30 115 255
Ε.266 ΒΑΦΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ISP 125 15 115 255
Ε.267 ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 85 50 115 250
Ε.268 ΝΤΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 65 70 115 250
Ε.269 ΚΟΥΤΡΑΣ - ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ε' Δημοτικού 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 80 55 115 250
Ε.270 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 51 75 115 241
Ε.271 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 115 0 115 230
Ε.272 ΔΙΑΚΟΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤ΄ Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 70 40 115 225
Ε.273 ΜΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 95 10 115 220
Ε.274 ΖΙΩΓΚΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 65 30 115 210
Ε.275 ΓΚΙΩΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' Δημοτικού CGS 40 45 115 200
Ε.276 ΣΟΥΣΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 45 20 115 180
Ε.277 ΓΙΛΕΝΤ ΔΑΝΑΗ- ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ - ΚΩΣ 95 75 110 280
Ε.278 ΚΟΥΤΡΑ ΜΥΡΣΙΝΗ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 20 110 270
Ε.279 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 100 55 110 265
Ε.280 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 95 45 110 250
Ε.281 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΛΑΣΙΘΙ 82 50 110 242
Ε.282 ΚΙΛΙΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ Γ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 90 40 110 240
Ε.283 ΛΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 90 35 110 235
Ε.284 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Ε' Δημοτικού CGS 50 75 110 235
Ε.285 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 70 55 110 235
Ε.286 ΝΙΚΗΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Ε' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 40 80 110 230
Ε.287 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 60 60 110 230



Ε.288 ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 90 25 110 225
Ε.289 ΔΙΑΚΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΝΔΟΥ - ΡΟΔΟΣ 65 50 110 225
Ε.290 ΜΠΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 59 52 110 221
Ε.291 ΤΖΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 80 30 110 220
Ε.292 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 85 20 110 215
Ε.293 ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ Ε' Δημοτικού 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 65 30 110 205
Ε.294 ΤΣΙΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 50 35 110 195
Ε.295 ΜΠΑΜΠΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε' Δημοτικού 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΣΕΡΡΕΣ 40 45 110 195
Ε.296 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 50 20 110 180
Ε.297 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 20 0 110 130
Ε.298 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 80 107 212
Ε.299 ΧΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 80 45 106 231
Ε.300 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 125 95 105 325
Ε.301 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΤΟΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 85 129 105 319
Ε.302 ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58 151 105 314
Ε.303 ΝΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 140 32 105 277
Ε.304 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ROBOLAB 125 35 105 265
Ε.305 ΠΑΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 100 50 105 255
Ε.306 ΣΦΗΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 80 70 105 255
Ε.307 ΣΠΑΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 50 95 105 250
Ε.308 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 75 45 105 225
Ε.309 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 60 60 105 225
Ε.310 ΓΑΛΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 75 45 105 225
Ε.311 ΚΑΛΥΒΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΩΗ 65 50 105 220
Ε.312 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 55 50 105 210
Ε.313 ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 75 30 105 210
Ε.314 ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ε' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 70 30 105 205
Ε.315 ΚΙΑΜΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 85 10 105 200
Ε.316 ΜΠΟΥΣΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 40 55 105 200
Ε.317 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Ε' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 40 55 105 200
Ε.318 ΠΑΠΑΧΛΙΜΙΝΤΖΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Γ' Δημοτικού CGS 65 20 105 190
Ε.319 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 20 65 105 190
Ε.320 ΛΑΧΑΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε' Δημοτικού 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 30 50 105 185
Ε.321 ΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 35 40 105 180
Ε.322 ΧΑΙΔΑ-ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 75 0 105 180
Ε.323 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Ε' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ 45 30 105 180
Ε.324 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 15 50 105 170
Ε.325 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 30 15 105 150
Ε.326 ΤΑΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 28 40 103 171
Ε.327 ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 91 87 101 279
Ε.328 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού ISP 140 70 100 310
Ε.329 ΝΤΟΥΝΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΔΥΑΔΑ 90 80 100 270
Ε.330 ΤΣΙΑΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ Ε' Δημοτικού 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΣΕΡΡΕΣ 65 105 100 270
Ε.331 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 85 75 100 260
Ε.332 ΓΚΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 85 60 100 245
Ε.333 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Ε' Δημοτικού 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΤΡΙΚΑΛΑ 65 80 100 245
Ε.334 ΦΛΟΥΡΗΣ ΔΗΛΗΤΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 83 50 100 233
Ε.335 ΓΙΑΧΟΥ ΛΗΔΑ- ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 50 80 100 230
Ε.336 BIAN ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 100 25 100 225



Ε.337 ΝΤΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 78 45 100 223
Ε.338 ΣΟΒΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 90 30 100 220
Ε.339 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 105 15 100 220
Ε.340 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ ΣΤ΄ Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 65 55 100 220
Ε.341 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 80 20 100 200
Ε.342 ΒΕΛΗΜΒΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού ISP 50 45 100 195
Ε.343 ΣΚΑΝΑΒΗ ΕΙΡΗΝΗ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 90 0 100 190
Ε.344 ΚΕΝΑΜΕΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 50 40 100 190
Ε.345 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΛΙΟΝ 45 30 100 175
Ε.346 ΝΤΕΛΜΠΙΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤ΄ Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 50 15 100 165
Ε.347 ΓΚΕΝΕΡΑΛΗΣ ΘΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 35 25 100 160
Ε.348 ΑΗΔΟΝΗ ΦΡΙΝΤΑ-ΣΤΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 30 25 100 155

ΟΛΟΙ οι συμμετέχοντες θα ενημερωθούν μέσω του email με το οποίο έκαναν εγγραφή για τα αποτελέσματά τους.

Τις βαθμολογίες τους θα μπορέσουν να τις δουν μέσα από το ατομικό τους προφίλ στην Αλεξάνδρεια. 

Τα θέματα μαζί με τις πρότυπες απαντήσεις θα εκδοθούν σύντομα σε βιβλίο καλοκαιρινής απασχόλησης και βοήθημα εκπαιδευτικού.
Ήδη υπάρχουν τα θέματα των 6 περασμένων διαγωνισμών με τις απαντήσεις τους στα βιβλιπωλεία. 

ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ! Είναι μία μεγάλη γιορτή!
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